
l ŕ ".

l

!
<.

' ' - f Ji 0

h 0

" " " °'° MINKTERSTVÔ VNITRA
0000 0000

""""""""" CESKE REPUBLĹKY
80000$000

Číslo smlouvy DPP: 000543 00 18

Prováděcí smlouva č. 2018 044

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft
ze dne 1. 12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
Zastoupena: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva
lČ: 00005886

?DlČ: CZO0005886, plátce DPH

/Bankovníspojení:
Číslo účtu:

IZaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné a

ISoftwareONE Czech Republic s r o

. se sídlem: Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00
T Za něhož jedná: Petr Pánek, prokurista
l Dalibor Lukeš, prokurista

j lČ: 24207519

ĹD|Č: CZ24207519, plátce DPH
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl c, vložka 188674

(dále jednotlivě jako "Dodavatel") na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na pořizování
licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen ,,Rámcová smlouva") dle zákona
č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a v souladu s ust.
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce
pod názvem ,,Pořizováni licenci k produktům Microsoft", uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek
pod evid. Č. 483369.



0
0 0

" " " " "" MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000
, ,, ,, ,,,, ČESKE REPUBLIKY

0

Preambule

A Dne 1 12. 2014 uzavřela Česká republ'ka - M'n'sterstvo vnitra, se s"dlem Nad Štolou 936/3, 17
34 Praha 7, lČ: 00007064 (dále jen ,,Centrálni zadavatel") s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na,

základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli a pověřujÍcÍm zadavate|ům
plněnívymezené v Rámcové smlouvě.

L

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plněni též objednateli
uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek stanovených v této
ProváděcIsmlouvě a v Rámcové smlouvě.

5
C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle článku ||

Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednáni dohody o rozsahu konkrétnqO
dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavÍrajÍ Smluvní strany, v souladu s Rámcovou
smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny mají stejný
význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této Prováděcí smlouvě
stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, Že otázky neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řidI Rámcovou smlouvou. 1

' 2i
Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje dodat Objednateli

plněni specifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným dále v této ProváděcIsrdouvě, zejména potom v její Příloze č. 1. 1

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich l

povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Il. 2.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuti plnění Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy

Činí3 477 104,16EUR
(slovy: třimi|ionyčtyřistasedmdesátsedmtisÍcjednostoayři EUR Šestnáct centů) bez DPH, tj. 3j,

4 207 296,03EUR ,l
(slovy: čtyřimi|ionydvěstěsedmtisÍcdvěstědevadesátšest EUR 3 centy) Ij

včetně DPH. 1|

Strá nka 2 z 4



0 00 :i ;
MINISTERSTVO VNITRA

l CESKE REPUBLIKY

l, 17Q

lů, na
te|ům

nate|i
l této

e2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí smlouvy
je uvedeno v Příloze č. ltéto Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k přepočtu ceny na koruny České, k platbě ceny za plněni
poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny
v Rámcové smlouvě.

4. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 98 pÍsm. d)
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
Dodavatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a výši DPH
uhradí až po zveřejnění přIslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob.

5. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané

nku ll hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH
krétV bude uhrazena až po písemném doloženI Dodavatele o jeho úhradě přIslušnému správci daně. V

2ovou tomto případě nebudou zálohy, pokud by na ně měl Dodavatel jinak nárok, ze strany Objednatele
hrazeny.

"ejný
Vlouve

louvě

0

Doba a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plněni dle této Prováděcí smlouvy
Objednateli nejpozději do 3 měsíců od nabyti účinnosti této Prováděcísmbuvy.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na
titulní straně této Prováděcí smlouvy.

nateli

jbem

lV.

Ostatní ujednání

jejich

vy

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řIdí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řIdi
ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost
před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v
této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použiji
ústa novení Rá mcové smlouvy.

l 3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této Prováděcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné
nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanoveni této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od

Stránka 3 Z4



m "
0
0 0 0 0
0 0 D 0 0 0
00 0 0000 MlNfSTEASTVO VNITRA
::::::::: Cešké REPUBLH<V
000000000

doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo ĺ
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcísrdouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 /2015 Sb.

5. Nedílnou součástítéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Podrobné vymezení plněni Dodavatele a vymezení kupní ceny.

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom (l) stejnopise této Prováděcí smlouvy. Centrální

zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis této Prováděcí smlouvy.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí ji a
zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva by|g0

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel

V P,,,, d,, 14 -08-2018
Dodavatel

V Praze dne 16 -07- 2018

Mgr. artin Gillar,
předseda představenstva

Petr Pánek,
prokurista

Dalibor Lukeš,
prokurista

6

µg
Ing. Lad'slav Urbánek,

mistopř dseda představenstva

'\
l

softvvare(DNE'
SoftwareONE Czech Republic s.r,o,

Vyskočilova 1461/2a
140 00 Praha 4 - Czech Republlc

q
K

Z
l
ii

\
:'A

r
Stránka 4 z 4 I



a ä. g' ; .
Q). » CD (D

a g g

MVNTSTERSTVO VNFTRA
ČESKE REPUSLIKY

Příloha Č. 1
Podrobné vymezeni plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

Procento slevy Enterprise 6: 283

ČÍslo šKU Název produktu

359-00792 SQLCAL ALNG SA MVL DvcCAL
9EN-00195 SysCtrStdCore ALNG SA MVL 16LiC CoreLic
076-01912 prjct ALNG SA mvl

AAA-10760 EntMobandSecE3FromSA ShrdSvr ALNG Subsvl. MVL PerUsr
H04-00268 SharePointSvr ALNG SA MVL
9EA-00278 \NinSvrDCCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic
7JQ-00341 SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic . ...., ,,
086-01253 VisioStd ALNG SA MVL
810-04760 SQLSvrEnt ALNG SA MYL
9EA-00273 VVinSvrDCCore ALNG SA MVL 16Lic CoreLic
AAA-10758 O365E3FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
9EM-00267 WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 16Lic CoreLic
6QK-00001 AzureMonetaryCommit ShrdSvr ALNG SubsvL MVL Commit
KV3-00368 \MNE3perDVC ALNG SA MVL
6VC-01252 NnRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL
228-04433 SOLSvrStd ALNG SA MYL

AAA-10726 M365"E3"FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
R39-00396 \MnSvrExtConn ALNG SA MVL
7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic
6VC-01254 WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL UsrCAL

Celkem cena bez DPH
Celkem cena včetně DPH

Cenová jednotka
Program .

hladina nakupu
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year{s)
Corporate Interprise 6 1Year{s)
Corporate Enterprise 6 1 Month(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate _,_ , Entejrise.6 ..1.Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1 Month(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1 Month(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1 Month(s)
Corporate Enterprise 6 1Year{s}
Corporate Enterprise 6 1Year(s)
Corporate Enterprise 6 1Year(s)

Nákupní období

1Yr(s) Remaining
1 Yr(s) Remaining
1 Yr(s) Remaining
Non-Specific
1Yr(s) Remaining
1 Yr(s) Remaining
Added at Signing
1 Yr(s) Remaining
1 Yr(s) Remaining
1 Yr(s) Remaining
Non-Specific
1 Yr(s) Remaining
Non-Specific
1 Yr(s) Remaining
Added at Signing
1 Yr(s) Remaining
Non-Specific
1 Yr(s) Remaining
1 Yr(s) Remaining _
1Yr(s) Remaining

způsob nabídky Úroveň

Additional Product B
Additional Product B
Additional Product B
Enterprise B
Additional Product b
Additional Product B
Additional Product B
Additional Product b
Additional Product B
Additional Product B
Enterprise B
Additional Product B
Additional Product B
Enterprise B
Additional Product B
Additional Product B
Enterprise B
Additional Product B
Additional Product B
Additional Product B

Počet Ceníková cena Nabízená cena Nabízená cena
kusů za kus za kus celkem

1
"

1

3 477 104,16 €
4 207 296,03 €

Fakturace výše specifikovaného plněni proběhne ve fakturační měně EUR a to ve třech splátkách. Faktura za plnění bude mít náležitosti § 29
ZDPH, dále zákona o účetnictví a číslo objednávky a bude vystavena následovně se stanovenými platebními podmínkami:

Ý
Faktura bude vystavena v celkové výši p|!)ění- 3 477 104,16 EUR do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy (DUZP).

· 1. splátka ve výši 1.159.034,72 EUR do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy.
· 2. splátka ve výši 1.159.034,72 EUR dne 1.7.2019

1/2

- - .. .

(

J



' '""'"°" 4t- - ~," "\É ' \. ,4 Z¶/LlZ
\t M-d·- ::",::::d'"%::: \

· · .." ,":>-. 0
:::. .::: MINISTERSTVO VNITRA ,' "

,,,. ,,," """ "" " "" ¢É$KĚ REPUBLIKY
000000000 -- ,

E.:,ä^

. ,V. " '"

(
·Uj 'j'; =:,T"" b

· 3. spIatka ve výsl 1.159.034,72 EUR dne 1.7.2020
.P'

k výše uvedeným cenám bude účtováno DPH vzákonné výši.

Plněni může zahrnovat také pořÍzenÍ|icenčních balíčků v režimu ,,True Up". přesný rozsah ,,True Up" bude specifikován v souladu s podmínkami
programu Enterprise Agreement nejpozději 30 dnů před výročím Enterprise Agreement smlouvy a to samostatnou objednávkou Objednatele.

Rozsah ,,True Up" se bude odvíjet od aktuálních potřeb Objednatele.

V

2/2


